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I. Вовед  

 

Според програмата на Агенцијата за промоција и поддршка на туризмот на Република 

Македонија за 2015 година го доставуваме следниов извештај за реализација на медиумските 

активноси за 2015 година. 

Агенцијата за промоција и поддршка на туризмот на Република Македонија, од 2009 година 

ја претставува Македонија со медиумска кампања која опфаќа рекламирање во печатени медиуми 

(весници и магазини), онлајн  портали и билборди.  

Агенцијата мора да го проектира имиџот на Македонија на меѓународно ниво. Овде се бара 

истражување на клучните атракции на Македонија за гостите од различни пазари и зголемување на 

свеста за целиот спектар на овие атракции, преку рекламирање, постојани односи со јавност и 

ширење на информации. Агенцијата треба во име на туристичкиот сектор во целина, да ги испитува 

постојните и отварање на нови потенцијални пазари. 

Промотивната кампања за Република Македонија континуирано се реализира во Србија, 

Бугарија, Албанија и Косово. Ова се земји од првиот круг според географска определеност 

(Балкански земји), а фактот да се пласира во овие земји произлегува од можноста потенцијалните 

туристи полесно да се одлучат за одмор во Македонија, пред се поради: 

- Блиската територијална поставеност, 

- Сличностите со нашата култура, традиција и историска преплетеност, карактеристична за 

сите Балкански земји, 

- Според статистичките податоци од соседните земји (Србија, Бугарија, Грција, во помал 

процент Косово и Албанија) имаме најголем број туристи. Целта е тој број на туристи да се 

оддржи и континуирано да расте.  

- Тоа се туристички пазари на кои Македонија им е позната како дестинација, а улогата на 

рекламата во овие земји е да го привлече вниманието на купувачите за тие потоа да го 

купат производот, односно да им се презентира туристичкиот производ со збогатена 

туристичка понуда. 

За останати туристички пазари средстава за маркетинг активности беа наменети и за 

промотивни активности во Франција (2014, 2015). Отварањето на нови пазари произлегува од: 

- Конекцијата со авионски линии (Wizz Air Скопје-Pariz Beauvais Франција) 

- Можноста Скопје да прерасне во “City Break” дестинација (сите европски дестинации од 

каде има редовни авионски линии од Скопје). 

- Статистичките податоци на раст на туристи од овие земји  
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II. Наша визија 

 
 Да станеме посакувана дестинација на секое семејство (лесна достапност и безбедност) 

 Пример за идеален семеен одмор (кои нуди различни активности и за најмладите и за 

повозрасните) 

- Езерски туризам 

- Планински туризам  

- Активен туризам 

- Рурален туризам 

 

 Земјата што ќе го подобри искористувањето на слободното време за истражување на нова 

култура и задоволување на сите сетила 

- Зголемена туристичка понуда за активните туристи 

 

 Туристичка понуда на новата и неоткриена дестинација на Балканот за сите авантуристи и 

трагачи по адреналински активности во природа. 

- Параглајдеринг 

- Кануинг 

- Нуркање 

- Мото крос, рели,  

-  

 Блиска и достапна дестинација (предност директни линии со повеќе европски земји) 

- Скопје да прерасне во “City Break” дестинација 

- Зголемен број на чартери до Охрид 

 

 Земја на рурален и еко туризам, можнст да се искуси долговековната традиција 

- Домаќински пречек, топло добредојде и блискост со локалното население 

 

 Манифестации со долга традиција за незаборавни ноќи (ресторани кои нудат 

традиционална македонска храна и вино, кафе барови, концерти и настапи на бендови, 

фестивали преку цела година и културно уметнички настапи на фолклорни ансамбли) 

 Поинакво искуство за сите верници или туристи кои бараат мир и медитација, можност за 

посета на Манастирите и развој на Манастирски туризам  

 Храна и вино чии вкусови остануваат врежани во сеќавање и кои се прераскажуваат 

 Проверен избор ( многу туристи повторно ја одбираат Македонија како место за одмор, 

социјалните мрежи и интернетот нудат многу информации за туристичките можности во 

Македонија) 

 Туристите кои веќе ја посетиле Македонија го шират убавиот збор за нашата земја 

 Предлози за развој на препознатливи атракции 

 Препораки во однос на формирањето и претставувањето на тековната и идната понуда, со 

цел да биде соодветна и достапна на пазарот 
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III. Планирани медиумски активности 

 

 ПР текстови – убедливи, примамливи, лесни за читање, едноставни за прифаќање ( на 

интернет и принт) 

 Билборд – атрактивен, несекојдневен и скокотлив, да го привлече вниманието и да создаде 

желба 

 Да се креира креативен и скокотлив комуникациски пристап на интернет за Македонија 

 Да се анимира интернет публиката за поголемо истражување на Македонија како 

туристичка дестинација.  

 Да се препознае Македонија по логото на Мacedonia-timeless и да се промовира концептот 

Share Macedonia  

 Концепт кој ќе ги примами носителите на одлуки и слободните патувачи, како и 

потсетување на вечните вљубеници во Македонија. 

 Зборови/реченици кои ќе ги привлечат потенцијалните туристи со цел да се создаде 

перцепција и желба за доживување на едно ново искуство. 

  

 Да се организира уникатен и единствен јавен настап 

 Да се анимира поширока народна маса 

  

 ПР текст добро позициониран во најтиражниот дневен весник 

 ПР текст во неделен принт магазин ( пошироки народни маси)  

 Интервјуа со директорот на АППТРМ  

 

 

 Очекувани резултати:  

 

 Суптилна медиумска експонираност/визибилност 

 Зголемена љубопитност/заинтересираност/мотивираност на потенцијалните туристи да ја 

посетатат Македонија 

 Македонија  да се промовира како релативно поевтина дестинација со конкурентни цени и 

идеално место за незаборавен одмор, прекрасни спомени и желба за повторно враќање. 
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Креатива за медиумска кампања 

Креатива за билборди 
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Принт медиуми 
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Медиумска кампања Бугарија 2015  

 

 

 
 Trud I 24 часа - newspaper 

- 6 објави во 24 часа и 8 објави во Труд, 
големина 400кмм (254x394) 

- 4 објави во 24 часа и 4 објави во Труд, големина 200кмм прва страна 
- 3 репортажи во 24 часа и 3 репортажи во Труд, половина страна 
- Банер 300x200 на веб страната www.24chasa.bg , www.trud.bg 22 дена 

 

 
 Standart- newspapaer  

- 30 објави, ¼ страна  
- Онлајн кампања 22 дена 
- Репортажи за Македонија, 4 страни  
- Интервју со директорот на АППТРМ 

 
 

 
 Krivicki- outdoor campaign 

- 100 билборди во Софија и Пловдив, период на билборд кампањата е од 
25.05. 2015 

- Димензии на површината на билбордот  4,00 x 3,00 m 
- Скрол табла, димензии на површината на билбордот  3,65 x 2,42m  

 
 
 

 BNR radio  
 

- Период од 20.04 до 20.07.2015, 330 клипиви во должина од 30 секунди  
- Период од 06.08 do 06.09.2015 130 клипиви во должина од 30 секунди  

 
 
 
 
 
 
 

http://www.24chasa.bg/
http://www.trud.bg/


Агенција за промоција и поддршка на туризмот на Република Македонија  
 

 
 

 Trud I 24 часа – дневен весник 
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 Standart- дневен весник  
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 Krivicki- outdoor campaign 
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Медиумска кампања Србија 2015  

 
За реализација на Кампањата за промоција на македонскиот туризам во Република Србија ни беа 

понудени и реализирани следниве активности за користење на медиумски огласни простори од 

две Консултански агенции.  

 SNI- КОНСУЛТАНТСКА АГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА   

 

1. Медиумска поддршка: 
 

 ИНТЕРВЈУ НА НАДЛЕЖЕН ОД АГЕНЦИЈАТА НА РТС 20/02/2015   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 ЕМИТОВАЊЕ ТВ РЕПОРТАЖИ ХРАНА 93” Х 10 Х 20, ВИНО 64” Х 10 Х 20, ОХРИД 63” Х 
10 Х 20: 200 ЕМИТОВАЊА НА СЕКОЈ СПОТ / ВКУПНО 600 ЕМИТУВАЊА 

              ГРАД ТВ ЗОНА ПОКРИВАЊА 
- Јагодина ТВ ЈАГОДИНА  
- Крагујевац ТВ K-9 Крагујевац 
- Аранђеловац ТВ СУНЦЕ  
- Чачак ТВ TЕЛЕМАРК  
- Краљево ТВ КРАЉЕВО  
- Крушевац RTK КРУШЕВАЦ  
- Ужице ТВ 5  
- Шабац ТВ ШАБАЦ  
- Смедерево ТВ СМЕДЕРЕВО  
- Бор ТВ БОР  
- Зајечар TИМОЧКА  
- Блаце ТВ БЛАЦЕ  
- Лесковац ТВ KЛИСУРА  
- Врање ТВ ВРАЊЕ  
- Панчево ТВ ПАНЧЕВО 
- Стара Пазова ТВ СП  
- Нови Сад ТВ MОСТ  
- Вршац ТВ БАНАТ  
- Ниш ТВ ЗОНА ПЛУС  
- Пирот ТВ ПИРОТ  
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2. Припрема, организација и реализација на на Прес конференција на саемот во Белград на 

20.02.2015  

3. Припрема, организација и реализација на Македонска вечера во Белград на 21.02.2015 

4. Превоз и сместување за ангажирани културни уметници од Македонија   

- Ансамбл Стојковски на штандот на Македонија на  20. и 21. февруари / по 2 часа 

дневно  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Агенција за промоција и поддршка на туризмот на Република Македонија  
 

 НАЦИОНАЛЕН ФИЛМСКИ ФОНД - КОНСУЛТАНТСКА АГЕНЦИЈА ЗА ПРОМОЦИЈА   

 

1. Подготовка на материјали: 
ПОДГОТОВКА И ДИЗАЈН: 

дизајн на билборд - идејно решение 
дизајн на банер за WEB - идејно решение 
изработка на медиа планови - 30 радио станици 
изработка на 6 радио прилози за Македонија по 5 минути - Туристичка Призма 

2. Огласување на билборди: 
ДИГИТАЛЕН ПЕЧАТ И ЗАКУП НА БИЛБОРДИ: 
Локација, број на билборди, димензија и времетраење 

БЕОГРАД ЦЕНТАР, број на билборди 10, големина  4х3м -30 дена  
НОВИ САД ЦЕНТАР број на билборди 5, големина 4х3м -30 дена  
НИШ ЦЕНТАР број на билборди 5, големина  4х3м -30 дена  
АВТОПАТ БГД-СК број на билборди 1, големина 5х4м - 30 дена  

ОБЈАВИ НА ИНТЕРНЕТ ПОРТАЛИ: 
3. Веб портал, позиција, размер, објавувано во период: 

- www.kurır.rs  насловна страна 300x250,  450.000 impresion сите ротации 
300x250 15 дена  

- www.novosti.rs  ПАКЕТ ЖИВОТ(туризам, забава, хороскоп, живот, 
занимљивости, спектакл) 300х250 30 дена  

- www.nadlanu.rs  позиција 1 цел портал број на прикази 1.000.000, 728х90 -14 
дена  

- www.istnews.com интерактивен банер на насловна страна со текст за 
Македонија линкуван со сајтот на Агенцијата 180х120- 30 дена  

- ВИДЕЛИНА текст + фул страна страна 2 броја  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.kurır.rs/
http://www.novosti.rs/
http://www.nadlanu.rs/
http://www.istnews.com/
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4. Два прилога месечно по 3 месеци по 5 минути во емисијата Туризтичка призма 

која се емитува на: 

ГРАД, ЗОНА И ПОКРИВАЊА 
- Аранѓеловац РАДИО СУНЦЕ  
- Апатин РАДИО ГОЛДИ  
- Бач РАДИО БАЧКА  
- Бела Црква РАДИО БЕЛА ЦРКВА  
- Беочин РАДИО БЕОЧИН  
- Бечеј РАДИО АКТИВЕ  
- Бујановац РАДИО ЕМА  
- Врање РАДИО ВРАЊЕ  
- Врдник РАДИО ФРУШКА ГОРА  
- Врњачка Бања РАДИО ВРЊАЧКА БАЊА  
- Врчин Београд РАДИО ОСКАР  
- Зајечар РАДИО ЗАЈЕЧАР  
- Златибор РАДИО МАКС  
- Зрењанин РАДИО ЗРЕЊАНИН  
- Ивањица РАДИО ГОЛИЈА  
- Сарајево БИХ РАДИО ИСТОЧНО САРАЈЕВО  
- Инѓија РАДИО ИНЃИЈА  
- Кладово РАДИО ЃЕРДАП  
- Краљево РАДИО 996  
- Крушевац RАДИО РУБИН  
- Колашин ЦГ РАДИО КОЛАШИН  
- Лучани РАДИО Д  
- Мајданпек РАДИО МАЈДАНПЕК  
- Параќин КАНАЛ М  
- Прибој ИНФО ЦЕНТАР  
- Сомбор РАДИО СОМБОР  
- Суботица РАДИО СУБОТИЦА  
- Ужице РАДИО КОНЗУМ  
- Футог РАДИО СРНА  
- Жабаљ РАДИО ЖАБАЦ  
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 Србија билборди  
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Медиумска кампања Франција 2015  

За реализација на Кампањата за промоција на македонскиот туризам во Франциај беа реализирани 

следниве активности од ПР и маркетинг агенцијата “АТРАКТ” од Франција со која соработувавме 

2014 и 2015 година која има силно влијание во туристичкиот сектор.  

 испраќање на newsletters и ПР текстови до медиуми, новинари, тур оператори и 

туристички агенции,  

 покана за информативни патувања за новинари, тур оператори, реализирани 9 групни и 

индивидуални  информативни патувања/ сите авионски карти беа покриени од Wizz Air  

 Aсистенcија, преговарање и убедување на Тур-операторите, за најава и разглед на 

дестинација да расте нивната продажба преку туристички агенции, 4 тур оператори веќе ја 

имаат Македонија во нивната понуда за 2016 година 
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 Ширење на позитивни вести преку дигитални алатки на француски јазик (Веб страна, 

Фејсбук, Share Macedonia, Instagram и др... 

 Подготовка и организирање на влијателно присуство на саемот за туризам “ТОП РЕСА”- во 

Париз  

Во 2014 година беа направени првете напори за воведување на Македонија како туристичка 

дестинација на конкурентниот пазар во Франција и Белгија како француско говорно подрачје. 

Приоритет во 2015 година е да се оди на растечката визибилност и градење на имиџот на 

Македонија кон потенцијалните посетители, медиумскит лидери и носители на одлуки во 

туристичката индустрија. Не помалку од 16 клучно одбрани новинари (13 француски, 3 белгиски) 

биле поканети да ја посетат Македонија преку групни и поединечни медиумски патувања. Овие 

претставници на медиумите имаат влијание врз потенцијалната публика која е повеќе од 18 

милиони луѓе (печатени медиуми, радио, интернет, телевизија). По ПР активностите во 2014,  8 

соопштенија испратени до новинарите, организацијата на информативни патувања по кои беа 

објавени 14 печатени репортажи, 39 интернет статии, 2 радио програми што ги прави вкупно 55 

различни медиуми во преод од средината на февруари до крајот јули 2015 година кои опфаќаат 

вкупно публика од повеќе од 15 милиони луѓе. Минимална еквивалента вредност за рекламирање 

за оваа покриеност добиени во текот на 2015 година е околу 750.000 € (350.000 € во 2014), а да се 

спомнат и други артикли кои ќе бидат издадени до крајот на 2015 година (потенцијал за износ од 

9.000.000 €, за цела година). По информативното патување за тур оператори, 4 француски тур 

оператори веќе имаат нови пакети за Македонија во нивните брошури оваа година. Силно влијание 

на првото присуството на Македонија на IFTM Топ реса во септември 2015 година во Париз, ќе ја 

зајакне свеста на француските трговски професионалци за дестинацијата.  

Во архива е целокупниот детален извештај од медиумската кампања во Франција.  
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Агенцијата за промоција и поддршка на туризмот на 26 Јуни во Ниш, Србија 

организираше “Денови на македонскиот туризам”. 

 

Настанот се организираше во Ниш, Србија со цел афирмација на започнатата туристичка сезона, да 

им се претстави туристичкиот производ од Македонија и можност за зголемување на бројот на 

Српски туристи кои традиционално секоја година ја посетуваат нашата земја. Партнери од Србија, 

тур оператори и претставници на медиумите беа гости и ова е можност за зајакнување на нашите 

партнерски односи и создавање на нови. Пред гостите свое обраќање имаa: 

• Кристијан Џамбазовски, директор на Агенцијата за промоција и поддршка на туризмот 

• Крсте Блажевски, ртетседател на асоцијацијата ХОТАМ 

• Александар Сеничич, претседател на JUTA, Србија 

Настанот беше збогатен со дегустација на македонска храна и вино, македонска музика и пригодна 

наградна игра, а најсреќните имаа можност да бидат добитници на автентични производи од 

Македонија, тоа се охридските бисери, филигранот со македонски рубин и се разбира викенд во 

Охрид за двајца. Успешните промотивни активности на АППТРМ на туристичкиот пазар во Србија се 

едни од алатките кои позитивно се одразија на зголемување на број на туристи од оваа земја кои 

во последните неколку години изнесува повеќе од 12%. Неколку години по ред се реализира 

медиумка кампања која се покажа како  успешна и продолжуваме со исто темпо и оваа година. 

Уште една новина во делот на промоција е преводот на веб страната “Macedonia-timeless” на 9 

јазици вклучително и србскиот, со цел туристичкиот производ од Македонија да стане подостапен 

за потенцијалните туристи. 

  

 

 

 



Агенција за промоција и поддршка на туризмот на Република Македонија  
 

Пристутни тур оператори и медиуми на настанот: 

 

Во архива се извештаите (на ЦД) од  медиумската кампања во Србија и настанот организиран во 

Ниш, кои вклучуваат подетални информации за интервјуата, радио и телевизиските гостувања и 

целокупната постапка за реализација на помотивните активности.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGENCIJA GRAD TELEFON MAIL NAPOMENA BROJ

BRAVO TOURS Leskovac 016-244-222 bravoturs@gmail.com POTVRDJENO 3

MARCO POLO Leskovac 016-601-701 office@marcopollo.rs POTVRDJENO 1

ZDRAVLJE TURS Leskovac 063/74 00 464  / POTVRDJENO 1

PLUTON STAR Leskovac 063-1181300 info@pluton.rs POTVRDJENO 3

KANISTRAVEL leskovac 016/242 200 kanis@sbb.rs POTVRDJENO 2

AEREO TURS NIS 08/290-099 aeroturs@gmail.com POTVRDJENO 2

HALO TRAVEL NIS 018/240-700 info@halotravel.rs PAOTVRDJENO 2

HELONA AGENCY NIS 018/514-696 office@helona.rs POTVRDJENO 2

LORD NIS 018/415-0821 office@lordtravel.rs PAOTVRDJENO 2

NIŠ EKSPRES NIS 018/452-7001 turizam@nis-ekspres.rs POTVRDJENO 2

OTAVA TRAVEL NIS 018/209 – 494 office@otavatravel.com POTVRDJENO 2

SAFARI KLUB NIS 018/531 009 safari@open.telekom.rs PAOTVRDJENO 1

MONDO - prevoz Beograd 011/78 72 375  / PAOTVRDJENO 2

25

UDR. VARDAR Makedon. NIS 064-3155945 zigerbold@gmail.com POTVRDJENO 4

TO NIS dirktor NIS 018-505688 uors@visitnis.com POTVRDJENO 2

6

GRAD TELEFON MAIL NAPOMENA BROJ

018/521172 admin@ntv.rs , urednik@ntv.rs POTVRDJENO 3
POTVRDJENO 1

TV ZONA PLUS Niš 018/4150702 info@tvzonaplus.rs POTVRDJENO 3

TV VRANJE Vranje 017/422632 velickovicrtv@gmail.com POTVRDJENO 3

OLIVER - medi ji  BG i  NS Bg i NS POTVRDJENO 7

17

TURISTICKE AGENCIJE - JUG SRBIJE (Vranje-Vladičin Han- Surdulica-Leskovac-Niš)

RTV i NOVINE jug SRBIJE

NIŠKA TELEVIZIJA Niš
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Агенцијата за промоција и поддршка на туризмот на 18 Јуни во Софија Бугарија 

организираше “Денови на македонски туризам”. 

На наше задоволство партнерите и пријателите од Бугарија, тур оператори и претставници на 

медиумите беа наши гости и ова е можност за зајакнување на нашите партнерски односи и 

создавање на нови. Настанот се организираше со цел афирмација на започнатата туристичка 

сезона, да им се претстави туристичкиот производ од Македонија и можност за зголемување на 

бројот на Бугарски туристи кои традиционално секоја година ја посетуваат нашата земја. 

Настанот беше збогатен со дегустација на македонско вино, македонска музика и пригодна 

наградна игра, а најсреќните имаа можност да бидат добитници на автентични производи од 

Македонија, тоа се охридските бисери, филигранот со македонски рубин и се разбира викенд во 

Охрид за двајца. 

Македонија и Бугарија како две соседни земји имаат многу заеднички работи, земји чија сегашност 

и чија историја се нераскинливо поврзани. Една од нив е туризмот, односно туристичката размена. 

Соработката меѓу Македонија и Бугарија е на високо ниво, за што се надевам дека оваа тенденција 

на пораст на туристичка размена ќе остане и во иднина.   

Успешните промотивни активности на АППТРМ на туристичкиот пазар во Бугарија, позитивно се 

одразија на зголемување на број на туристи од Бугарија кои во последните неколку години 

изнесува повеќе од 15%. 

Во продолжение листа на присутни гости, тур оператори и медиуми на настанот: 
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Компания Управител Тел email

1 Лоял травел Свидна Динева 878.141.122 manager@loyal-travel.com

2 Посока Юри Дамянов 882.308.535 yuri.damyanov@posoka.com

3 Аеротравъл Александър Спасов 02/981 69 65

4 Профи турс Николай Миладинов 02/ 940 11 19

5 Пингвин травъл Димитър Попов dimo@penguin.bg

6 Александър тур Румен Найденов

7 Стела тур Стела Филипова 0888 25 29 20 outgoing@stellatours.info

8 Абакс Горчо Пасев 893506316

9 Тезтур Петър Андреев petar@teztour.bg

10 Алфатур Гриша Костов 888.414.484 sofia@alfatour.bg

11 Караджъ турс Джемал Лютфи 02/ 977 77 00 operation@karacitours.bg

12 ДСК турс Мария Манева 0885 27 27 09 office@dsktours.bg

13 Алоха травел Елена Кирилова 876.802.021 info@alohatravel.bg

14 Травелмания Даниела Белчева 888.535.596 travelmaniabg@yahoo.com

15 Интертурс Пепа Брусева office@intertours.net

16 Интертурс Пламен Брусев office@intertours.net

17 Атлантис тур Нина Байкушева 878.578.294 sales@atlantis-tour.com

19 Рейма България Росица Младенова 878.121.330 info@reyma.bg

20 Валантайн Холидейз Валя Попова 878.815.548 valant@bgnet.bg
21 Авиа тур

 

Славянка Илиева 899.103.094 aviatour@abv.bg

22 Глобал тур Доброслав Илиев 0878 93 55 01 info@globaltour-bg.com

23 Мистрал травел Теменуга Омайникова 884.473.054 mistral@mistralbg.com

24 Меркурий 97 Розалина Нколова 888351936

25 Тандем травел Даниела Стоева 888703491

26 Елфи тур Ваня Овчарова 888760640

27 Партнер травел Одисей Спасов 02/986 01 21/23 plovdiv@partnertravel-bg.com

28 Балкан вип турс Весела Томова 878.802.220 viptours@tea.bg

29 Искони Галя Тодорова 899869272

30 Рила травел Петя Дончева info@rilatravel.com

31 Джиджи холидейз Мариа Димова 889.531.885 mariadimova@abv.bg

32 Оссмо Станислав Димов 02/981 53 30 office@ossmo.bg

36 Травъл Тайм ООД Антоанета Коларова 889.549.103 traveltime@abv.bg

37 Дуенде травел Ивелина Димитрова 02/ 951 68 64 duende_travel@abv.bg

38 София луксъри травъл Ива Кънчева 0888 51 99 77 sofialuxtravel@abv.bg

39 София луксъри травъл Ива Кънчева 889 51 99 77 sofialuxtravel@abv.bg
40 Иванико тур

 

Георгина Донданова 02/ 952 31 09 georgana@mail.bg

41 Роззи травел Росица Велева 02/ 944 63 16 info@rozzitravel.com

42 Травелмания Даниела Белчева travelmaniabg@yahoo.com

43 Дискавър Таня Бонева manager@discover.bg

44 Международни пътувания Красоцвета Неколова manager@bulgaria-guide.com

46 БААТ Любомир Пoпйорданов lpopiordanov@gmail.com>

47 Стандарт Наталия Малчева natalia@standartnews.com

48 24 часа Ралица Даскалова-Стаменова rdaskalova@24chasa.bg

49 Дневник Татяна Димитрова taniadim@gmail.com

50 Труд Милена Илиева milieva@trud.bg

51 Бохемия Радостина Искренова 897865720 tours@internationaltravelgroup.net

52 Бохемия Байко Байков 892604392 manager@bohemia.bg

53 Технически специалист Емил Петров 894482500
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Медиумска кампања Албанија  2015-  

 

 Panorama – newspaper  
 

- 14 објави по 1/2 страна 

 

 Gazeta Sqiptare- newspapaer  
 

- 14 објави по 1/2 страна 
 

 Весник и онлине Илинден 
- 12 објави 1/1 страна во весник 
- Банер 300x200 на веб страната за цела година www.ilinden-tirana.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ilinden-tirana.com/
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Медиумска кампања Косово 2015  

 

 Zeri – newspaper  
 

- 12 објави по 1/1 страна 

 

 Koha Ditore -newspapaer  
 

- 4 објави по 1/1 страна 
- 6 објави по 1/2 страна 

 

 Telegrafi- онлине  
 

- 2 месеца банер leaderboard and rectangle banner 
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